
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
_______ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52 «ЛЕБЕДУШКА» г. БРЯНСКА
241027, г. Брянск, ул. Почтовая, д.53, т/ф. 595-473,595-474. 
e-mail: lebeduschka52@list.ru
ИНН 3255518637; КПП 325701001; ОГРН 1123256006774

от 31.08.2021 г.
Приказ № 169 - 6

Об утверждении списка работников, допущенных 
к обработке персональных данных 
в МБДОУ детском саду № 52 «Лебедушка» г. Брянска

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 
данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 
постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 
Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 
системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 
01Л 1.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в МБДОУ детском саду № 52 «Лебедушка» г. Брянска:

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных
Заведующий И.Ф. Ларина Все персональные данные

Делопроизводитель О.А. Демьянова Персональные данные работников, 
воспитанников и родителей (законных 
представителей) детей.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
детским садом № 52 «Лебедушка» г. И.Ф. Ларина

mailto:lebeduschka52@list.ru

